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ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIKA-MAYOR'S OFFICE-BA$KAN OFISI

Nd bazd tE nenit 40 dhe 4l te Rregullores nr. 02l20lo p€r Procedurat e rekrutimit te Sherbyesve
Civile lidhur me nenin 4 paragrafi 2 te Rregullores nr.07l2010 pdr emerimin e nepunesv. tirite
Kryetari i Komun6s, nE cil0sin e Udheheqesit me td lartE administrativ dhe punedhener, pu,
shqyrtimit tE Raportit final to rekomandimit nga Komisioni pdrzgiedhcs ad hoc i sh6rbyesve
civild te datds; 28.09.2017 nxjerr0:

VENDIM
PIR APROVIMIN E RAPORTIT FINAL Tii REKoMANDIMIT Tii KoMISIoNIT

PERZGJEDHES TE sTTEnnYESVE CIv[

l.Aprovohet raporti final i rekomandimit te Komisioni Perzgjedhes te Sherbyesve Civil sipas
konkursit te shpallur me dat6,22 gusht 2017 ne te p€rditshmdn e pavarur informative,,Kosova
Sot", Web faqen komunale dhe tabelen e shpalljeve komunale e i vazhduar edhe per 7 ditd per
arriden e nje balanci etnik per tri pozita, p6r plotdsimin e pozitave te lira punuese: Zyrtar ligioi Z
ne Zyren ligiore, Zyrtar ligjor 2 ne Departamentin e prokurimit, Zyrtai i kulturos n6 NJKRS,
Asistent administrativ 3 nE DSHIPB dhe Asistent administrativ 3 nd DBF, andaj"P6rzgjedhen dhe
em6rohen kandidatdt me te suksesshdm sipas pikeve te fituara nE testimin me shkrim dhe me
gojd sipas pozitave dhe drejtrive si nd viiim:

l.Zyra ligjore

l.l Zyrtar ligjor 2, nr.i ref. JP0003 0397 ,,

Burim Maliqi g4.5 pikE

2..D epartamenti i proku rim it.

2.lZyrtar ligjor 2,nr. i ref. JP00030404



3. Nj6sia p6r KulturE, Rini dhe Sport

3.1Zyrtar[ p6r kultur€, nr. i ref. JP00030380

Bashkim Nexhipi..... ... 92.5 pik6

4. Drejtoria pEr Buxhet dhe Financa

4.1 Asistent administrativ 3, nr. i ref. JP00030381

Sadat Shala ...............g0.5 pik6

5. Drejtoria pdr Sh€rbime Publike,Infrastruktu16 dhe Banim

1.5 Asistent administrativ 3, nr. i ref. JP00030382

Flokart Klaiqi........ .... 73 pik6

2.Akti zyttar i emerimit t€ kandidatit te perzgiedhur dhe emeruar do t0 l€shohet brenda afatit prej
30 ditesh nga dita e ndshkrimit, protokollimit dhe publikimit te ketij vendimi, p6r gka te njejtit do
tc njoftohet me shkrim me gka edhe p€rfundon procedura e rekrutimit.

3.Autorizohet njesia e personelit qe te publikoje vendimin mbi rezultatet e procedures se
rekrutimit n€ tabelen komunale te publikimeve dhe n€ web faqen e komunes.

4.Vendimi hyn nd fuqi me aktin e nenshkrimit dhe protokolimit.

K6shilla juridike: Kandidatet e pakenaqur me mos perzgjedhje dhe em6rim nd pozit6n p6rkat6se
mlnd tC parashtrojn€ ankese, Komisionit Komunal pdr zgjedhjen e kontesteve dhe ankesave n6
afatin prej 30 ditesh nga dita e shpalljes s€ k€tij vendimi.


